suất 150 tấn sản phẩm/năm và cho thuê nhà xưởng với diện tích sàn xây dựng 

8.999 m2. 

- Địa điểm thực hiện dự án đầu tư: Lô A2-3, đường N1, Khu công nghiệp 

Minh Hưng-Sikico, xã Tân Khai, tỉnh Đồng Nai. 

- Quy mô của dự án đầu tư thuộc nhóm C dự án phân loại theo Luật Đầu tư 

Công (Tổng vốn đầu tư: 46.328.000.000 đồng (bốn mươi sáu tỷ, ba trăm hai mươi 

tám triệu đồng)).  

- Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: sản xuất các chi tiết từ kim loại, 

phụ kiện kim loại phục vụ cho ngành gỗ và cho thuê nhà xưởng. 

- Phân nhóm dự án đầu tư: Dự án thuộc nhóm III tại số thứ tự 1, Mục II, Phụ 

lục V của Nghị định số 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ.